静岡県告示第820号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者と

して次の者を指定したので、同法第21条の５の25の規定に基づき告示する。

  令和３年10月29日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月日 サービスの

種類

主たる対象者

特定非営利活

動法人優輪会

駿東郡清水町

徳倉 405番地

の６

Ｐａｌｅｔｔ

ｅ

三島市初音台

19-７

令 和 ３ 年

10 月１日

児童発達支

援
特定なし

株式会社Ａ・

Ｓ・Ｈ

沼津市高沢町

１番 20 号メ

ゾン沼津高沢

606号

放課後等デイ

サービス み

っきぃ

沼津市双葉町

７番 46 号コ

ー ポ ツ ユ キ

101 号 ． 102

号

令 和 ３ 年

10 月１日

放課後等デ

イサービス
特定なし

特定非営利活

動法人いろは

裾野市呼子一

丁目８番５号

こども学びサ

ポート あん

さんぶる

裾 野 市 深 良

1327-１

令 和 ３ 年

10 月１日

放課後等デ

イ サ ー ビ

ス、保育所

等訪問支援

特定なし

株式会社コペ

ル

東京都新宿区

西新宿一丁目

１番６号

コペルプラス

藤枝教室

藤枝市前島一

丁目９番 40

号 ナカエン

タープライズ

ビル１階

令 和 ３ 年

10 月１日

児童発達支

援
特定なし

ＦＬＡＴ８株

式会社

静岡市駿河区

小鹿 830 番地

ハッピーテラ

ス藤枝教室

藤 枝 市 高 洲

472-２

令 和 ３ 年

10 月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定なし

株式会社ペッ

ツ

焼津市下小田

559番地の２

マーベル藤枝

教室

藤枝市前島２

丁 目 ２ － ６

１－Ｆ Ａ号

令 和 ３ 年

10 月１日

児童発達支

援
特定なし